
 

 

     

ZÁPIS Z 6. JEDNÁNÍ  
Kontrolního výboru Zastupitelstva města Karlovy Vary  

 
Dne  15. června 2017 se uskutečnilo jednání Kontrolního výboru zřízeného zastupitelstvem města 

Karlovy Vary. 

 

 

Místo jednání: Zasedací síň v 1. patře  budovy  Magistrátu města Karlovy Vary,  

 Moskevská 21 

  

Doba jednání: Jednání bylo zahájeno v 15:00 hod. a skončeno v 16:45 hod. 

Přítomni:        JUDr. Hana Zemanová, PhDr. Mgr. Zdeněk Musil, Bc. Jan Bárta, Mgr. Viktor Linhart, 

 Mgr. Ivan Váňa,      

 

Omluveni:          Ing. Josef Janů, JUDr. Renata Kozáková, JUDr. Martin Havel, Vadim Lavrivský 

 

Neomluveni:      nikdo 

        

 

PROGRAM JEDNÁNÍ: 

1. Schválení programu jednání 

2. Kontrola zápisu z 5. jednání Kontrolního výboru ze dne 18.5.2017 

3. Kontrola plnění úkolů 

4. Studie IDT – Studio HANGÁR 

5. Pracovní skupina pro Územní plán 

6. Zadávání veřejných zakázek – areál Rolava 

7. Kontrola usnesení RM  

8. Schválení termínů jednání na II. pololetí r. 2017 

9.  Závěr 

 

1. Schválení programu jednání 

 

Předsedkyně JUDr. Zemanová navrhla program jednání ve výše uvedeném znění.   

 

 

Hlasování:  Pro :   JUDr. Hana Zemanová, Mgr. Viktor Linhart, Bc. Jan Bárta, PhDr. Mgr.  

  Zdeněk Musil, Mgr. Ivan Váňa, 

  

 Proti: nikdo 

  

 Zdržel se: nikdo  

   

 Nepřítomen:    Ing. Josef Janů, JUDr. Renata Kozáková, Vadim Lavrivský, JUDr. Martin  

  Havel 

 



 

 

 

Kontrolní výbor přijal následující usnesení: 

 

Program jednání v předloženém znění byl schválen. 

 

 

2. Kontrola zápisu z 5. jednání Kontrolního výboru 

 

V rámci kontroly zápisu bude provedena oprava a to, v bodě 4 – SPLZaK, když se na konci věty                  

v  1. odstavci změní spojení „reakci ZM“ na „reakci RM“. 

 

 

Hlasování:  Pro :   JUDr. Hana Zemanová, Mgr. Viktor Linhart, Bc. Jan Bárta, PhDr. Mgr.  

  Zdeněk Musil, Mgr. Ivan Váňa, 

  

 Proti: nikdo 

  

 Zdržel se: nikdo  

   

 Nepřítomen:    Ing. Josef Janů, JUDr. Renata Kozáková, Vadim Lavrivský, JUDr. Martin  

  Havel 

 

 

Kontrolní výbor přijal následující usnesení: 

 

Členové Kontrolního výboru provedli kontrolu zápisu z 5. jednání ze dne 18.5.2017.  

 

 

3. Kontrola plnění úkolů 

 

Přijaté úkoly byly splněny. 

 

a) Zpracování přehledu veřejných zakázek v režimu výjimek ze „Zásad o zadávání veřejných 

zakázek“– úkol trvá. 

 

c) Dopravní terminál – úkol trvá.  

 

     Členové Kontrolního výboru pověřili předsedkyni, aby vyzvala Ing. Janů, aby zvážil své působení 

v Kontrolním výboru. Také pověřili předsedkyni, aby projednala s předsedou klubu O co jim jde?, za 

který byl Ing. Janů do Kontrolního výboru nominován, jeho další setrvání popřípadě jeho nahrazení jiným 

členem. 

  

 

Hlasování:  Pro :   JUDr. Hana Zemanová, Mgr. Viktor Linhart, Bc. Jan Bárta, PhDr. Mgr.  

  Zdeněk Musil, Mgr. Ivan Váňa, 

  

 Proti: nikdo 

  

 Zdržel se: nikdo  

   

 Nepřítomen:    Ing. Josef Janů, JUDr. Renata Kozáková, Vadim Lavrivský, JUDr. Martin  

  Havel 

 



 

 

 

Kontrolní výbor přijal následující usnesení: 

     

 Členové Kontrolního výboru pověřili předsedkyni, aby vyzvala Ing. Janů, aby zvážil své působení 

v Kontrolním výboru. Také pověřili předsedkyni, aby projednala s předsedou klubu O co jim jde?, za 

který byl Ing. Janů do Kontrolního výboru nominován, jeho další setrvání popřípadě jeho nahrazení 

jiným členem. 

 

b) ZŠ J.A. Komenského – členové Kontrolního výboru budou nadále sledovat stav na ZŠ Komenského. 

 

 

Hlasování:  Pro :   JUDr. Hana Zemanová, Mgr. Viktor Linhart, Bc. Jan Bárta, PhDr. Mgr.  

  Zdeněk Musil, Mgr. Ivan Váňa, 

  

 Proti: nikdo 

  

 Zdržel se: nikdo  

   

 Nepřítomen:    Ing. Josef Janů, JUDr. Renata Kozáková, Vadim Lavrivský, JUDr. Martin  

  Havel 

 

           

Kontrolní výbor přijal následující usnesení: 

 

Členové Kontrolního výboru budou nadále sledovat stav na ZŠ Komenského. 

 

 

d) KV Aréna vs Ing. Houdek – úkol trvá. Předsedkyně JUDr. Zemanová informovala členy Kontrolního 

výboru, že soudní řízení stále probíhá a po skončení a vyhlášení rozsudku bude členy o výsledku  

informovat. Členové Kontrolního výboru budou tuto věc nadále sledovat. 

 

 

Hlasování:  Pro :   JUDr. Hana Zemanová, Mgr. Viktor Linhart, Bc. Jan Bárta, PhDr. Mgr.  

  Zdeněk Musil, Mgr. Ivan Váňa, 

  

 Proti: nikdo 

  

 Zdržel se: nikdo  

   

 Nepřítomen:    Ing. Josef Janů, JUDr. Renata Kozáková, Vadim Lavrivský, JUDr. Martin  

  Havel 

 

 

Kontrolní výbor přijal následující usnesení: 

 

Předsedkyně JUDr. Zemanová informovala členy Kontrolního výboru, že soudní řízení stále probíhá  

a po skončení a vyhlášení rozsudku bude členy o výsledku  informovat. Členové Kontrolního výboru 

budou tuto věc nadále sledovat 

 

 

 

 

 



 

SPLZaK 
 

Předsedkyně informovala členy Kontrolního výboru o tom, že bylo RM v souladu s návrhem Kontrolního 

výboru rozhodnuto o vrácení osobního ohodnocení Ing. Trnkovi. 

 

 

Hlasování:  Pro :   JUDr. Hana Zemanová, Mgr. Viktor Linhart, Bc. Jan Bárta, PhDr. Mgr.  

  Zdeněk Musil, Mgr. Ivan Váňa, 

   

 Proti: nikdo 

  

 Zdržel se: nikdo  

   

 Nepřítomen:    Ing. Josef Janů, JUDr. Renata Kozáková, Vadim Lavrivský, JUDr. Martin  

  Havel 

 

 

Kontrolní výbor přijal následující usnesení: 

 

Členové Kontrolního výboru vzali na vědomí informaci, že  RM rozhodla o vrácení osobního 

ohodnocení Ing. Trnkovi, což bylo v souladu s návrhem Kontrolního výboru. 

 

 

4. Studie IDT – Studio HANGÁR 

 

Členové Kontrolního výboru byli v tomto bodě informováni Ing. Riedlem a Ing. Arch. Richtrem               

a seznámili se s odpovědí RM ze dne 13.6.2017. Předsedkyně požádala Ing. Riedla, aby posoudil, zda 

předmět plnění se shoduje s objednávkou ze dne 2.5.2017. Posouzení si vyžaduje podrobnější 

prostudování materiálů. 

 

 

Hlasování:  Pro :   JUDr. Hana Zemanová, Mgr. Viktor Linhart, Bc. Jan Bárta, PhDr. Mgr.  

  Zdeněk Musil, Mgr. Ivan Váňa, 

   

 Proti: nikdo 

  

 Zdržel se: nikdo  

   

 Nepřítomen:    Ing. Josef Janů, JUDr. Renata Kozáková, Vadim Lavrivský, JUDr. Martin  

  Havel 

 

 

Kontrolní výbor přijal následující usnesení: 

 

Členové Kontrolního výboru byli v tomto bodě informováni Ing. Riedlem a Ing. Arch. Richtrem               

a seznámili se s odpovědí RM ze dne 13.6.2017. Předsedkyně požádala Ing. Riedla, aby posoudil, zda 

předmět plnění se shoduje s objednávkou ze dne 2.5.2017. Ing. Riedl se vyjádří po prostudování 

předmětných dokumentů. 

 

 

5. Pracovní skupina pro Územní plán 

 



Členové Kontrolního výboru se seznámili s vyjádřením Ing. Vrbického k dopisu Ing. Arch Mikoláše ze 

dne 1.4.2017, probrali s JUDr. Bečvářem texty obou dopisů a pověřili předsedkyni, aby v odpovědi      

Ing. Arch. Mikolášovi odkázala na dopis Ing. Vrbického. 

 

 

 

 

Hlasování:  Pro :   JUDr. Hana Zemanová, Mgr. Viktor Linhart, Bc. Jan Bárta, PhDr. Mgr.  

  Zdeněk Musil, Mgr. Ivan Váňa, 

   

 Proti: nikdo 

  

 Zdržel se: nikdo  

   

 Nepřítomen:    Ing. Josef Janů, JUDr. Renata Kozáková, Vadim Lavrivský, JUDr. Martin  

  Havel 

 

 

Kontrolní výbor přijal následující usnesení: 

 

Členové Kontrolního výboru se seznámili s vyjádřením Ing. Vrbického k dopisu Ing. Arch Mikoláše ze 

dne 1.4.2017, probrali s JUDr. Bečvářem texty obou dopisů a pověřili předsedkyni, aby v odpovědi  

Ing. Arch. Mikolášovi odkázala na dopis Ing. Vrbického. 

 

Co se týká povinnosti pracovní skupiny, předkládat městu s měsíčním vyúčtováním výkaz provedených 

prací, členové Kontrolního výboru pověřili předsedkyni, aby si u Ing. Vrbického vyžádala kopii faktur 

(včetně příloh) za období od ledna 2015 do ledna 2016. 

 

 

Hlasování:  Pro :   JUDr. Hana Zemanová, Mgr. Viktor Linhart, Bc. Jan Bárta, PhDr. Mgr.  

  Zdeněk Musil, Mgr. Ivan Váňa, 

   

 Proti: nikdo 

  

 Zdržel se: nikdo  

   

 Nepřítomen:    Ing. Josef Janů, JUDr. Renata Kozáková, Vadim Lavrivský, JUDr. Martin  

  Havel 

 

 

Kontrolní výbor přijal následující usnesení: 

 

Členové Kontrolního výboru pověřili předsedkyni, aby si u Ing. Vrbického vyžádala kopii faktur 

(včetně příloh) za období od ledna 2015 do ledna 2016. 

 

 

6. Zadávání veřejných zakázek – areál Rolava 

 

Bc. Jan Bárta přednesl členům Kontrolního výboru informace jednatele KV CITY p. Červeného, které mu 

byly zaslány písemně. Členové probrali informace z dopisu Ing. Arch. Mikoláše a vyjádření L. Červeného 

s JUDr. Bečvářem a pověřili předsedkyni, aby v odpovědi Ing. Arch. Mikolášovi odkázala na vyjádření  

L. Červeného. 

 

 



Hlasování:  Pro :   JUDr. Hana Zemanová, Mgr. Viktor Linhart, Bc. Jan Bárta, PhDr. Mgr.  

  Zdeněk Musil, Mgr. Ivan Váňa, 

   

 Proti: nikdo 

  

  

 

 Zdržel se: nikdo  

   

 Nepřítomen:    Ing. Josef Janů, JUDr. Renata Kozáková, Vadim Lavrivský, JUDr. Martin  

  Havel 

 

 

Kontrolní výbor přijal následující usnesení: 

 

Bc. Jan Bárta přednesl členům Kontrolního výboru informace jednatele KV CITY p. Červeného, které 

mu byly zaslány písemně. Členové probrali informace z dopisu Ing. Arch. Mikoláše a vyjádření           

L. Červeného s JUDr. Bečvářem a pověřili předsedkyni, aby v odpovědi Ing. Arch. Mikolášovi odkázala 

na vyjádření L. Červeného. 

 

 

7. Kontrola usnesení RM  

 

Kontrolní výbor projednal usnesení RM ze dne 16.5. a 30.5.2017. Dotazy k materiálům byly 

zodpovězeny. 

 

 

Hlasování:  Pro :   JUDr. Hana Zemanová, Mgr. Viktor Linhart, Bc. Jan Bárta, PhDr. Mgr.  

  Zdeněk Musil, Mgr. Ivan Váňa, 

   

 Proti: nikdo 

  

 Zdržel se: nikdo  

   

 Nepřítomen:    Ing. Josef Janů, JUDr. Renata Kozáková, Vadim Lavrivský, JUDr. Martin  

  Havel 

  

  

Kontrolní výbor přijal následující usnesení: 

 

Kontrolní výbor projednal usnesení RM ze dne 16.5. a 30.5.2017. 

 

 

8. Schválení termínů na II pol. roku 2017 

 

Jednání v II. pol. roku 2017 se budou konat následovně: 

 

14.9.2017, 12.10.2017, 9.11.2017, 14.12.2017 

 

 

Hlasování:  Pro :   JUDr. Hana Zemanová, Mgr. Viktor Linhart, Bc. Jan Bárta, PhDr. Mgr.  

  Zdeněk Musil, Mgr. Ivan Váňa, 

   

 Proti: nikdo 

  



 Zdržel se: nikdo  

   

 Nepřítomen:    Ing. Josef Janů, JUDr. Renata Kozáková, Vadim Lavrivský, JUDr. Martin  

  Havel 

 

 

 

Kontrolní výbor přijal následující usnesení: 

 

Členové Kontrolního výboru schválili termíny jednání na II. polovinu roku 2017. 

 

 

9. Závěr 

 

Na závěr jednání  poděkovala JUDr. Hana Zemanová přítomným členům Kontrolního výboru za účast  

a v 16:45 hod. jednání ukončila.  

 

Další jednání Kontrolního výboru se uskuteční dne 14.9.2016 od 15:00 hod. v 5. patře              

budovy Magistrátu města Karlovy Vary, Moskevská 21. 

 

V Karlových Varech, dne 15.6.2017 

 

……………………………………… 

JUDr. Hana Zemanová 

 

…………………………. 

Zapsal: Alena Kusá - tajemnice   


